сельский Совет Бебяевского сельсовета
Арзамасского муниципального района
Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

	От 06.11.2019 года 							№ 19

О назначении  главы администрации Бебяевского сельсовета
Арзамасского муниципального  района Нижегородской области

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области, Положением о порядке проведения конкурса и назначения на должность главы администрации Бебяевского сельсовета, утвержденным решением сельского Совета Бебяевского сельсовета от  26.08.2019 года за  №276, по результатам проведенного 6 ноября 2019  года конкурса на замещение вакантной должности главы администрации Бебяевского  сельсовета Арзамасского муниципального  района, учитывая предложения  конкурсной комиссии и на основании итогов голосования депутатов  сельского Совета Бебяевского  сельсовета,

сельский Совет Бебяевского сельсовета решил:

1.Назначить на должность главы администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального  района Нижегородской области Чижову Светлану Николаевну.
2.Поручить главе местного самоуправления Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области Евстигнееву В.В заключить контракт с Чижовой Светланой Николаевной   на срок полномочий сельского Совета Бебяевского  сельсовета третьего созыва, принявшего решение о назначении лица на должность главы администрации (до дня начала работы сельского Совета нового созыва) с 8 ноября 2019 года.
3. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления                                           В.В.Евстигнеев